
Bendrosios pardavimo sąlygos 
 

 

Bendrovės „Moto-Profil sp.z o.o.“, kurios buveinė yra Chorzów m. (Lenkija), sudaromų 

pardavimo sutarčių bendrosios sąlygos 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Bendrosios pardavimo sąlygos yra taikomos prekių pardavimo sutartims, kurias kaip 

pardavėjas sudaro bendrovė „Moto-Profil Sp. z o.o.“, nebent individualiai su 

pirkėjais sudarytų sutarčių ir susitarimų nuostatose būtų nustatyta kitaip. Tokiu 

atveju Šalys bus saistomos individualiai sudarytos pardavimo sutarties nuostatų. 

2. Toliau šiose bendrosiose sąlygose vartojamų sąvokų reikšmė: 

• Pardavėjas: Moto-Profil Sp. z o.o.kurios buveinės adresas: Chorzów, ul. 

Niedźwiedziniec 10, įrašyta į Katowice-Wschód apylinkės teismo VIII ūkio skyriaus 

tvarkomą Verslo subjektų registrą numeriu 0000025700. 

• Pirkėjas: subjektas, kuris yra kita pardavimo sutarties šalis („Moto-Profil Sp.z o.o.“ 

kontrahentas); 

• Šalys: Pardavėjas ir Pirkėjas; 

• Bendrosios sąlygos: šios “Bendrovės „Moto-Profil sp.z o.o.“, kurios buveinė yra 

Chorzów m. (Lenkija), sudaromų pardavimo sutarčių bendrosios sąlygos”; 

• Prekės: komercinės prekės, kurias parduoda „Moto-Profil Sp. z o.o.“ pagal sutartį su 

kontrahentu. 

3. Bendrosios sąlygos Pirkėjui pradeda galioti nuo to momento, kai Pirkėjui suteikiama 

galimybė susipažinti su jų turiniu. Šiuo tikslu Pardavėjas skelbia Bendrąsias sąlygas 

interneto svetainėje www.moto-profil.pl. 

 

II. PARDAVIMO SUTARTIES SUDARYMAS 

 

1. Pagrindas pardavimo sutarčiai sudaryti yra Pirkėjo pateiktas ir Pardavėjo priimtas 

užsakymas. 

2. Prekių užsakymus Pirkėjas gali pateikti šiais būdais: 

a. raštu, atsiųsdamas el. laišką su .xls arba .csv formato priedu, kuriame 

nurodytas prefiksas, indeksas ir kiekis pagal pardavėjo standartus, el. paštu 

sprzedaz@moto-profil.pl arba export@moto-profil.pl;  

b. per Pardavėjo kompiuterinę sistemą; 

c. pateikdamas užsakymą telefonu.  

3. Užsakymas turi būti pateiktas likus ne mažiau kaip 3 darbo dienoms iki numatomos 

Prekės pristatymo dienos.  

4. Siuntos pristatymo terminas priklauso nuo jos pristatymo vietos, užsakymo 

pateikimo laiko, užsakytų prekių pobūdžio ir susitarimų su Pirkėjo prekybos 

kuratorium. 

5. Pardavėjas privalo patvirtinti arba atmesti pateiktą užsakymą telefonu arba per 

Pardavėjo kompiuterinę sistemą per 24 valandas nuo užsakymo gavimo. El. paštu 

išsiųstą užsakymą Pardavėjas patvirtins per 3 darbo dienas.  

http://www.moto-profil.pl/
mailto:sprzedaz@moto-profil.pl
mailto:export@moto-profil.pl


6. Pardavėjas dės visas pastangas, kad Prekės būtų pristatomos tiksliai pagal Pirkėjo 

pateiktus užsakymus.  

 

III. RIZIKOS PERKĖLIMAS 

 

1. Jei prekių gabenimą užtikrina Pardavėjas, prekių praradimo ar sugadinimo rizika 

pereina iš Pardavėjo Pirkėjui nuo prekių pristatymo Pirkėjui momento.  

2. Kai Pirkėjas pats atsiima prekes arba užtikrina jų atgabenimą, praradimo ar 

sugadinimo rizika pereina iš Pardavėjo Pirkėjui nuo prekių išdavimo iš Pardavėjo 

sandėlio momento. 

 

IV. IŠLYGA DĖL NUOSAVYBĖS TEISIŲ 

 

Kol Pirkėjas nesumoka pardavimo kainos, Prekės lieka Pardavėjo nuosavybe.  

 

V.   KAINA 

 

1. Prekės Pirkėjui parduodamos už kainą, nurodytą interneto puslapyje užsakymo 

pateikimo metu. katalog.profiauto.net užsakymo pateikimo metu. Pirkėjas prisijungia 

prie savo paskyros interneto svetainėje, naudodamasis jam priskirtu individualiu 

prisijungimo vardu ir slaptažodžiu.  

2. Jei Pirkėjas perka naują prieš tai regeneruotą prekę, jis grąžina Pardavėjui tapačios 

rūšies regeneracinį įdėklą. Pirkėjas už naują regeneruotą Prekę privalo sumokėti 

kainą kartu su regeneravimo mokesčiu. Jei Pirkėjo pateiktas regeneracinis įdėklas 

atitinka Pardavėjo nustatytus reikalavimus, Pardavėjas grąžina Pirkėjui regeneravimo 

mokestį. 

3. Sumas, nurodytas už Prekės pardavimą išrašytose sąskaitose faktūrose, Pirkėjas 

privalo sumokėti per kiekvienoje sąskaitoje faktūroje nustatytą terminą. 

4. Apmokėjimas bus atliekamas į Pardavėjo banko sąskaitą, nurodytą sąskaitoje 

faktūroje. 

5. Apmokėjimo data yra laikoma lėšų įskaitymo Pardavėjo banko sąskaitoje data. 

6. Jei Pirkėjas privalo sumokėti sumas, mokėtinas pagal kelias sąskaitas faktūras, 

Pardavėjas gali nurodyti skolą, kuriai padengti bus įskaityta Pirkėjo įmoka. Gautą 

įmoką Pardavėjas pirmiausia įskaitys reikalautinos skolos padengimui, o esant 

keletui reikalautinų skolų - anksčiausiai reikalautinos skolos padengimui. Civilinio 

kodekso 451 straipsnis nebus taikomas. 

7. Jei pirkėjas vėluoja atlikti bent vieną mokėjimą, Pardavėjas gali suteikti nedelsiant 

reikalautinų statusą likusiai kol kas nereikalautinų sumų daliai, nenustatydamas 

papildomo sumokėjimo termino. 

8. Pardavėjas turi teisę atsisakyti parduoti prekę, jei Pirkėjas turi bet kokį įsiskolinimą, 

arba parduoti prekes su sąlyga, kad Pirkėjas suteiks užtikrinimą, pavyzdžiui, vekselį, 

hipoteką ar banko garantiją.  

 

 

http://www.katalog.profiauto.pl/


VI. PREKIŲ PRISTATYMAS, TRANSPORTO IŠLAIDOS IR GRĄŽINIMAS 

 

1. Pristatymo data yra laikoma data, kada prekės yra perduodamos Pirkėjo dispozicijon 

Pardavėjo sandėlyje (nepriklausomai nuo jų išdavimo Pirkėjui būdo) arba kada 

Pardavėjas jas pristato į Pirkėjo nurodytą vietą.  

2. Jei užsakyme pristatymo vieta nenurodyta, ta vieta yra laikoma Pardavėjo buveinė. 

3. Prekių pristatymo forma priklauso nuo individualių susitarimų tarp Pirkėjo ir 

Pardavėjo. 

4. Pardavėjas įsipareigoja, kad Pirkėjui pristatomos Prekės atitiks kokybės sąlygas, 

atitinkančias galiojančius pažymėjimus ir standartus. 

5. Pirkėjas turi teisę grąžinti prekę per 14 dienų nuo pristatymo datos, laikydamasis šių 

sąlygų: 

a. prekė nebuvo sumontuota ar naudojama ir ant jos nematyti montavimo 

pėdsakų, 

b. prekė grąžinama originalioje, nepažeistoje tiekėjo pakuotėje, 

c. apie prekės grąžinimą pranešta per Pardavėjo elektroninę sistemą ir buvo 

gautas Pardavėjo sutikimas dėl grąžinimo, 

d. prekė nebuvo Pardavėjo pažymėta kaip negrąžinama (NZW). 

6. Pardavėjas gali priskaičiuoti Pirkėjui grąžinimo aptarnavimo išlaidas iki 15% 

grąžinamų prekių vertės, pasibaigus mėnesiui, kurį įvyko grąžinimas, išrašydamas 

atitinkamą sąskaitą faktūrą. 

7. Pirkėjas neprivalo padengti grąžinimo išlaidų, jei tam tikro mėnesio grąžinimų suma 

neviršijo 6% tą mėnesį įsigytų prekių vertės. 

8. Į grąžinimų vertę neįskaičiuojamos korekcinės sąskaitos faktūros, išrašytos dėl: 

a. patenkintų reklamacijų, 

b. pripažintų Pardavėjo apsirikimų ar aptikto trūkumo siuntoje, 

c. atsiskaitymų už grąžinamus regeneracinius įdėklus, 

d. grąžinimų iš specialių užsakymų, atsargų papildymų ir kitokių tiekimo 

atvejų, kuriems buvo sudaryta speciali sutartis su Pardavėju. 

 

VII. PREKIŲ PRIĖMIMAS IR JO YPATYBĖS 

1. Prekių išdavimo metu, priimdamas jas iš vežėjo, Pirkėjas privalo patikrinti, ar 

pristatytų Prekės antrinių pakuočių skaičius ir (arba) kiekis atitinka užsakytąjį. 

Aptikęs trūkumą, Pirkėjas privalo nedelsdamas apie tai informuoti Pardavėją, 

priešingu atveju jis praras teisę teikti su tuo susijusius reikalavimus.  

2. Pirkėjas privalo patikrinti Prekes per 3 darbo dienas nuo jų gavimo ir per kitas 3 

darbo dienas informuoti Pardavėją apie matomus kokybinius Prekių defektus. Prekių 

defektams paaiškėjus vėliau, Pirkėjas privalo nedelsdamas informuoti Pardavėją ir 

pateikti reklamaciją. 

3. Reklamaciją Pardavėjas turi išnagrinėti per 14 dienų.  

 



VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

1. Šios Bendrosios sąlygos įsigalioja nuo 2020 m. liepos 13 dienos ir yra taikomos 

užsakymams, pateiktiems nuo tos dienos.  

2. Pardavėjas gali bet kada pakeisti Bendrąsias sąlygas. Pardavėjas dės visas pastangas, 

visų pirma, paskelbdamas savo interneto svetainėje, informuoti Pirkėjus apie 

Bendrųjų sąlygų pasikeitimus.  

3. Bet kokius ginčus, galinčius kilti vykdant pardavimo sutartį, Šalys stengsis spręsti 

geranoriškai.  

4. Ginčo nepavykus išspręsti geranoriškai, jis bus perduotas nagrinėti 

kompetentingiems Katovicų miesto teismams. 

5. Bendrosiose sąlygose nesureguliuotiems klausimams yra taikomos Lenkijos teisės 

normos.  

 

 

 

 

Sutinku su šiomis Bendrosiomis pardavimo sąlygomis  

 

 

…………………………..  


